
    

Direzione Regionale Veneto 

 

Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 – Venezia, Mestre (VE) – Tel. 041/2381811 – Postafax 0650516063 
E-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 

 

 
 
 
 
 

Venezia, 5 dicembre 2017 
Prot. 2017/57R.I./DR-VE   

  
 
 
   

DETERMINA A CONTRARRE 
per l’attivazione della convezione Buoni Pasto 7 / Lotto 7 – Lotto accessorio (CIG 
6028503E0A), costituito da tutte le Regioni presenti sul territorio nazionale – per la 
fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei, ai dipendenti 
della Direzione Regionale Veneto dell’Agenzia del Demanio (CIG Z2F2129529) 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

in virtù dei poteri attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 
del Demanio – deliberato dal Comitato di Gestione in data 13 dicembre 2016, approvato il 
1° febbraio 2017 dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, pubblicato nel sito internet 
dell’Agenzia nella sezione “Amministrazione Trasparente” – ed in qualità di Direttore 
Regionale della Direzione Regionale Veneto, come da Determinazioni nn° 76 e 77 del 23 
febbraio 2017, rispettivamente, prot. n° 2017/2681/DIR e prot. n° 2017/2686/DIR 

 

 

PREMESSO CHE: 

• l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 (di seguito “Codice”), stabilisce 
“che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, 
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 
economici e delle offerte”;  

• la Direzione Regionale Veneto dell’Agenzia del Demanio ha manifestato la necessità di 
continuare la fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei, 
ai suoi dipendenti; 

• con determina n° 2016/6991/DR-VE del 3 maggio 2016 è stato nominato Alessio Casci 
quale Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei servizi di fornitura ed 
acquisti per le esigenze di funzionamento della Direzione Regionale Veneto; 

 

 



 
 
 

           
 

 

ATTESO CHE: 

 

• la verifica da parte del RUP della possibilità di ottenere la prestazione mediante una 
Convenzione Consip ha dato esito positivo, riscontrando che per il presente 
affidamento è attiva la Convenzione Consip Buoni Pasto 7 / Lotto 7 – Lotto accessorio, 
costituito da tutte le Regioni presenti sul territorio nazionale. 

 

 

DETERMINA 

 

• di aderire alla Convenzione Consip Buoni Pasto 7 / Lotto 7 – Lotto accessorio, 
costituito da tutte le Regioni presenti sul territorio nazionale;  

• di quantificare in € 20.880,00 (euro ventimilaottocentottanta/00) l’importo complessivo 
dell’appalto, oltre Iva da imputare nel capitolo di spesa “FD0511 – Buoni Pasto”; 

• che il contratto sarà stipulato mediante scrittura privata in modalità telematica. 

 

 
 

 Il Direttore Regionale 
    Dario di Girolamo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile dell’istruttoria 
Elisa Muraro 
Tel. 041/2381821 
E-mail: elisa.muraro@agenziademanio.it 


